گفت همشهری من کیست که جوابم را داده؟ گفت خواجه شیراز. گفت: چه گفته؟ فرمود: فرموده است:

حسن ز بصره بلال از حبش صهیب از شام ز خاک مگه ابوجهل این چه بوالعجبی است
و وقتی گفت ابوجهل، با دستش به سمت تاجر شیرازی اشاره کرد.

منابع

- ۱- مثنوی مآذ محمد علی زرندی الملقب بالنبیل در تاریخ امر بهائی، قاهره، مطبعة العربیة، ۱۳۴۲ ه. ق.، ۱۹۲۴ م. (نشر جدید تحت عنوان مثنوی نبیل زرندی، لانگنهاین، لجنه ملی نشر آثار امری، ۱۵۲ ب، ۱۹۹۵ م.).
- ۲- نعمت الله ذکائی بیضائی، تذکره شعرای قرن اول بهائی، ج ۱، طهران، مؤسسه ملی مطبوعات امری، ۱۲۱ ب.
- 3- Nabíl-i-A'zam, Muhammad-i-Zarandí. *The Dawn-Breakers. Nabíl's Narrative of the Early Days of the Bahá'í Revelation*.